
     
 

1 
 

Otevřená platforma MPLA – mobilní aplikace 

Nabídka pro město Jeseník obsahuje hlavní kompomentu otevřené 

platformy pro nejjednodušší a nejrychlejší spuštění služby bezhotovostní 

úhrady parkovného – mobilní aplikaci pro koncové uživatele. 

 
Mobilní aplikace MPLA pro platbu parkovného 

 
Popis služby 

- parkovací automat přímo v telefonu, tabletu nebo počítači 

- nejrychlejší, bezpečná a jednoduchá mobilní platba parkovného platebními i palivovými 

kartami  

- nejrozšířenější v ČR, více než 38.000 transakcí/den 

- QR kód jako další zjednodušení použití 

 

Hlavní výhody  

- otevřená platforma  

- nejrychlejší platba  

- nejširší možnosti platby  

o platební karty - VISA, MC 

o palivové karty CCS, Shell, EuroOil a další platební kanály Innogy, Twisto 

o virtuální platební karta MPLA (hromadné vyúčtování a prémiové služby) 

- transparentnost – 100 % kontrola toku peněz 

- bez bariér 

o nemusíte stahovat žádnou aplikaci (webová), můžete stáhnout z app store (nativní) 

o není potřeba posílat peníze předem na předplacený účet 

- pod dohledem ČNB  

 
Funkcionalita  

- Rychlá a jednoduchá platba  

- Možnost využití GPS pro identifikaci zóny placeného stání  

- Parkování včleněno v několika dalších aplikacích: 

o Mapy.cz od Seznam.cz (více než 1 500 000 uživatelů v ČR) 

o CITYMOVE od společnosti ŠKODA AUTO DigiLab 

o Tank Navigátor od společnosti CCS (cca 400.000 uživatelů CCS v ČR a 

na Slovensku) 



     
 

2 
 

o MojePraha, Lítačka (oficiální aplikace Hl. města Prahy) 

- Pro další zjednodušení platby parkovného za závorou pomocí služby MPLA je možno využít QR 

kód vytištěný na parkovacím lístku. Poté stačí k úhradě skutečně jenom 2 kliknutí pro 

zaplacení parkovného.  

 
Reference 

- Zóny placeného stání ve městech - Praha, Brno, Trenčín, Košice, Liberec, Olomouc, Pardubice, 

Rychnov nad Kněžnou, Příbram, Litomyšl, Kolín, atd.; celkem více než 40 měst a 70 parkovišť 

- Více než 200.000 parkovacích míst, kde probíhají každodenní transakce 

 
 
Cenová nabídka  

Vzhledem k velikosti města Jeseník jsme připravili cenovou nabídku, která umožňuje plnou kontrolu 
nad výší transakčních poplatků. 
 
Mobilní aplikace MPLA na platby parkovného (webová, Android, IOS) 

Mobilní aplikace Měsíční poplatek % z transakce 

Provoz a správa 2 000 Kč 3% z realizovaných transakcí 

Ceny uvedeny bez DPH. Na transakční poplatky se nevztahuje DPH.   

 

V Praze, dne 29.7.2022  


